



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102910	ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	55,490	221,96
		<b>Valores médios :</b>	55,490	221,96
012529	ADAPTADOR WIRELESS USB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	46,920	703,80
		<b>Valores médios :</b>	46,920	703,80
033680	SSD 128GB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	165,970	1.659,70
		<b>Valores médios :</b>	165,970	1.659,70
011748	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	20,780	103,90
		<b>Valores médios :</b>	20,780	103,90
134799	CABO DE FORÇA MD9 1.5M3X0,75 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,000	29,790	744,75
		<b>Valores médios :</b>	29,790	744,75
102889	CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	1.214,300	7.285,80
		<b>Valores médios :</b>	1.214,300	7.285,80
102891	CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	356,880	4.282,56
		<b>Valores médios :</b>	356,880	4.282,56
033685	CARTUCHO TONER BROTHER TN1060 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	187,280	936,40
		<b>Valores médios :</b>	187,280	936,40
102916	CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	415,210	2.076,05
		<b>Valores médios :</b>	415,210	2.076,05
004611	CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	325,680	16.284,00
		<b>Valores médios :</b>	325,680	16.284,00
134800	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A COM CLIP NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,000	570,890	14.272,25
		<b>Valores médios :</b>	570,890	14.272,25
008148	CARTUCHO DE TONER 58A CF258A NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,000	147,670	6.202,14
		<b>Valores médios :</b>	147,670	6.202,14
102894	CILINDRO DR 420, DR410, DR450 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	130,160	1.301,60
		<b>Valores médios :</b>	130,160	1.301,60
102895	CILINDRO DR2340 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	84,010	1.680,20
		<b>Valores médios :</b>	84,010	1.680,20
113805	CILINDRO TN 1060 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	179,030	895,15
		<b>Valores médios :</b>	179,030	895,15
102917	PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	88,640	531,84
		<b>Valores médios :</b>	88,640	531,84

pt12

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004488	PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	108,000	864,00
		<b>Valores médios :</b>	108,000	864,00
102896	DISCO RIGIDO 1TB. 3,5 SATA 6GB/s 7.200 RPM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,000	432,830	6.059,62
		<b>Valores médios :</b>	432,830	6.059,62
004274	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	28,000	45,840	1.283,52
		<b>Valores médios :</b>	45,840	1.283,52
102897	FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	190,340	2.284,08
		<b>Valores médios :</b>	190,340	2.284,08
004473	FOTOCONDUTOR DR3430 - DR 3440CILINDRO BROTHER NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,000	209,000	1.463,00
		<b>Valores médios :</b>	209,000	1.463,00
091519	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,000	149,670	1.047,69
		<b>Valores médios :</b>	149,670	1.047,69
091520	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	151,660	1.516,60
		<b>Valores médios :</b>	151,660	1.516,60
102900	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	519,500	4.156,00
		<b>Valores médios :</b>	519,500	4.156,00
068916	SWITCH 16 PORTAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,000	733,870	13.209,66
		<b>Valores médios :</b>	733,870	13.209,66
113820	SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,000	1.032,320	7.226,24
		<b>Valores médios :</b>	1.032,320	7.226,24
060125	IMPRESSORA ECOTANK L4260 MULTIFUNCIONAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	54,000	2.446,670	132.120,18
		<b>Valores médios :</b>	2.446,670	132.120,18
102906	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	34,000	4.208,520	143.089,68
		<b>Valores médios :</b>	4.208,520	143.089,68
091523	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	26,000	305,720	7.948,72
		<b>Valores médios :</b>	305,720	7.948,72
102902	MICROFONE SEM FIO UH-08MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	974,000	12.662,00
		<b>Valores médios :</b>	974,000	12.662,00
34802	KIT CAIXA DE SOM ATIVA PASSIVA 12 500W+ MESAS 8 CANAIS +2 MICROFONE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	4.249,300	16.997,20
		<b>Valores médios :</b>	4.249,300	16.997,20
008147	MONITOR LED 24 C2423H NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	79,000	1.726,660	136.406,14
		<b>Valores médios :</b>	1.726,660	136.406,14
076960	MOUSE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	75,000	45,120	3.384,00
		<b>Valores médios :</b>	45,120	3.384,00
102908	NOBREAK 1500V NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	1.691,730	20.300,76
		<b>Valores médios :</b>	1.691,730	20.300,76
134803	NOTEBOOK I5-1235U: MEMORIA RAM 16GB DDR4, SSD 512GB, TELA 15.6 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,000	4.256,620	38.309,58
		<b>Valores médios :</b>	4.256,620	38.309,58
102904	PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID			

opt12

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		30,000	36,560	1.096,80
		<b>Valores médios :</b>	36,560	1.096,80
047682	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		2,000	28,790	57,58
		<b>Valores médios :</b>	28,790	57,58
113806	PENDRIVE 64GB USB			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		15,000	47,810	717,15
		<b>Valores médios :</b>	47,810	717,15
091568	PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		15,000	594,880	8.923,20
		<b>Valores médios :</b>	594,880	8.923,20
012470	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		32,000	4.432,330	141.834,56
		<b>Valores médios :</b>	4.432,330	141.834,56
091585	TELÃO PROJETOR COM TRIPE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		30,000	1.660,850	49.825,50
		<b>Valores médios :</b>	1.660,850	49.825,50
102881	ROTEADOR RG AC1200			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		11,000	546,200	6.008,20
		<b>Valores médios :</b>	546,200	6.008,20
066281	SCANNER DE MESA ES-400			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		2,000	4.573,570	9.147,14
		<b>Valores médios :</b>	4.573,570	9.147,14
047738	TECLADO ABNT 2 USB			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		35,000	34,330	1.201,55
		<b>Valores médios :</b>	34,330	1.201,55
091571	TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		6,000	305,970	1.835,82
		<b>Valores médios :</b>	305,970	1.835,82
091573	KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		28,000	203,920	5.709,76
		<b>Valores médios :</b>	203,920	5.709,76
134804	KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L4260			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		50,000	222,960	11.148,00
		<b>Valores médios :</b>	222,960	11.148,00
134805	KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L395			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		20,000	203,530	4.070,60
		<b>Valores médios :</b>	203,530	4.070,60
033852	TINTA PIGMENTADA PRETA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		40,000	117,250	4.690,00
		<b>Valores médios :</b>	117,250	4.690,00
033681	TONER REFIL KYOCERA UNIVERSAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		5,000	145,650	728,25
		<b>Valores médios :</b>	145,650	728,25
091591	TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		65,000	110,610	7.189,65
		<b>Valores médios :</b>	110,610	7.189,65
091592	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		50,000	136,510	6.825,50
		<b>Valores médios :</b>	136,510	6.825,50
091565	MOUSE ADAPTADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		6,000	310,670	1.864,02
		<b>Valores médios :</b>	310,670	1.864,02
091566	PLACA MÃE SOCKET LGA1151			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		25,000	770,800	19.270,00
		<b>Valores médios :</b>	770,800	19.270,00
091579	NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		10,000	4.102,770	41.027,70
		<b>Valores médios :</b>	4.102,770	41.027,70

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012532	MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,000	122,990	2.213,82
		Valores médios :	122,990	2.213,82
047727	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,000	127,280	2.291,04
		Valores médios :	127,280	2.291,04
091587	MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,000	116,670	2.100,06
		Valores médios :	116,670	2.100,06
012550	MONITOR 21,5 LED NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,000	984,180	10.825,98
		Valores médios :	984,180	10.825,98
047664	PLACA DE SOM PCI EXPRESS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	108,260	2.165,20
		Valores médios :	108,260	2.165,20
070830	PLACA MÃE GA-B250M-GARMING 3 COMPLETA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	934,850	18.697,00
		Valores médios :	934,850	18.697,00
074282	PLACA MÃE COM SUPORTE A PROCESSADOR LGA 1155 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	908,700	18.174,00
		Valores médios :	908,700	18.174,00
124529	ESCANNER PROFISSIONAL DUPLEX DS-1630 TIPO MESA PLANA: ciclo de 1.500 paginas dia NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	4.407,870	35.262,96
		Valores médios :	4.407,870	35.262,96
091826	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 8GB, SSD DE 240GB, MONITOR 15 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	3.959,410	39.594,10
		Valores médios :	3.959,410	39.594,10
091578	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	4.208,520	8.417,04
		Valores médios :	4.208,520	8.417,04
124536	SWITCH GIGABIT 4 PORTAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	347,420	347,42
		Valores médios :	347,420	347,42
047973	NOBREAK 700 VA. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	522,670	5.226,70
		Valores médios :	522,670	5.226,70
124524	SSD 480GB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	239,900	959,60
		Valores médios :	239,900	959,60
134808	PLACA DE VIDEO 2GB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	792,370	3.169,48
		Valores médios :	792,370	3.169,48
47951	FRAGMENTADORA DE PAPEL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	2.758,780	2.758,78
		Valores médios :	2.758,780	2.758,78
134809	CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	2.973,600	11.894,40
		Valores médios :	2.973,600	11.894,40
134810	CABO P10 P/P10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	89,110	178,22
		Valores médios :	89,110	178,22
102096	CONECTOR RJ45 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	60,790	121,58
		Valores médios :	60,790	121,58
005900	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PANTUM TL-425U NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	295,280	11.811,20
		Valores médios :	295,280	11.811,20
070982	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8GB, 1TB, MONITOR 19			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	34,000	3.980,000	135.320,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>3.980,000</b>	<b>135.320,00</b>
134801	DESKTOP CORE I5-12400 8GB RAM, 256GB DE SSD (SEM MONITOR)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	70,000	3.299,750	230.982,50
		<b>Valores médios :</b>	<b>3.299,750</b>	<b>230.982,50</b>

Handwritten signatures in blue ink, including a large signature on the left, a signature that appears to be 'Am. G. Souza', and several other smaller signatures on the right.



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

102910 ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45	4,000	55,490	221,96
012529 ADAPTADOR WIRELESS USB	15,000	46,920	703,80
033680 SSD 128GB	10,000	165,970	1.659,70
011748 BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	5,000	20,780	103,90
134799 CABO DE FORÇA MD9 1.5M3X0,75	25,000	29,790	744,75
102889 CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06	6,000	1.214,300	7.285,80
102891 CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL	12,000	356,880	4.282,56
033685 CARTUCHO TONER BROTHER TN1060	5,000	187,280	936,40
102916 CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL	5,000	415,210	2.076,05
004611 CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL	50,000	325,680	16.284,00
134800 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A COM CLIP	25,000	570,890	14.272,25
008148 CARTUCHO DE TONER 58A CF258A	42,000	147,670	6.202,14
102894 CILINDRO DR 420, DR410, DR450	10,000	130,160	1.301,60
102895 CILINDRO DR2340	20,000	84,010	1.680,20
113805 CILINDRO TN 1060	5,000	179,030	895,15
102917 PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN	6,000	88,640	531,84
004488 PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN	8,000	108,000	864,00
102896 DISCO RIGIDO 1TB, 3,5 SATA 6GB/s 7.200 RPM	14,000	432,830	6.059,62
004274 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT	28,000	45,840	1.283,52
102897 FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V)	12,000	190,340	2.284,08
004473 FOTOCONDUTOR DR3430 - DR 3440CILINDRO BROTHER	7,000	209,000	1.463,00
091519 FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450	7,000	149,670	1.047,69
091520 FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660	10,000	151,660	1.516,60
102900 HD EXTERNO 1TB USB 3.0	8,000	519,500	4.156,00
068916 SWITCH 16 PORTAS	18,000	733,870	13.209,66
113820 SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL.	7,000	1.032,320	7.226,24
060125 IMPRESSORA ECOTANK L4260 MULTIFUNCIONAL	54,000	2.446,670	132.120,18
102906 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540	34,000	4.208,520	143.089,68
091523 MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	26,000	305,720	7.948,72
102902 MICROFONE SEM FIO UH-08MM	13,000	974,000	12.662,00
134802 KIT CAIXA DE SOM ATIVA PASSIVA 12 500W+ MESAS 8 CANAIS +2 MICROFONE	4,000	4.249,300	16.997,20
008147 MONITOR LED 24 C2423H	79,000	1.726,660	136.406,14
076960 MOUSE	75,000	45,120	3.384,00
102908 NOBREAK 1500V	12,000	1.691,730	20.300,76
134803 NOTEBOOK I5-1235U: MEMORIA RAM 16GB DDR4, SSD 512GB, TELA 15.6	9,000	4.256,620	38.309,58
102904 PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID	30,000	36,560	1.096,80
047682 PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR	2,000	28,790	57,58
113806 PENDRIVE 64GB USB	15,000	47,810	717,15
091568 PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151	15,000	594,880	8.923,20
012470 PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW)	32,000	4.432,330	141.834,56
091585 TELÃO PROJETO COM TRIPÉ	30,000	1.660,850	49.825,50
102881 ROTEADOR RG AC1200	11,000	546,200	6.008,20
066281 SCANNER DE MESA ES-400	2,000	4.573,570	9.147,14
047738 TECLADO ABNT 2 USB	35,000	34,330	1.201,55
091571 TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO	6,000	305,970	1.835,82
091573 KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML	28,000	203,920	5.709,76
134804 KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L4260	50,000	222,960	11.148,00
134805 KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L395	20,000	203,530	4.070,60
033852 TINTA PIGMENTADA PRETA	40,000	117,250	4.690,00
033681 TONER REFIL KYOCERA UNIVERSAL	5,000	145,650	728,25
091591 TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER	65,000	110,610	7.189,65

opt12

## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
091592	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL	50,000	136,510	6.825,50	
091565	MOUSE ADAPTADO	6,000	310,670	1.864,02	
091566	PLACA MÃE SOCKET LGA1151	25,000	770,800	19.270,00	
091579	NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	10,000	4.102,770	41.027,70	
012532	MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ	18,000	122,990	2.213,82	
047727	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ	18,000	127,280	2.291,04	
091587	MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ	18,000	116,670	2.100,06	
012550	MONITOR 21,5 LED	11,000	984,180	10.825,98	
047664	PLACA DE SOM PCI EXPRESS	20,000	108,260	2.165,20	
070830	PLACA MÃE GA-B250M-GARMING 3 COMPLETA	20,000	934,850	18.697,00	
074282	PLACA MÃE COM SUPORTE A PROCESSADOR LGA 1155	20,000	908,700	18.174,00	
124529	ESCANNER PROFISSIONAL DUPLEX DS-1630 TIPO MESA PLANA: ciclo de 1.500 paginas dia	8,000	4.407,870	35.262,96	
091826	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 8GB, SSD DE 240GB, MONITOR 15	10,000	3.959,410	39.594,10	
091578	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX	2,000	4.208,520	8.417,04	
124536	SWITCH GIGABIT 4 PORTAS	1,000	347,420	347,42	
047973	NOBREAK 700 VA.	10,000	522,670	5.226,70	
124524	SSD 480GB	4,000	239,900	959,60	
134808	PLACA DE VIDEO 2GB	4,000	792,370	3.169,48	
047951	FRAGMENTADORA DE PAPEL	1,000	2.758,780	2.758,78	
134809	CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS.	4,000	2.973,600	11.894,40	
134810	CABO P10 P/P10	2,000	89,110	178,22	
102096	CONECTOR RJ45	2,000	60,790	121,58	
005900	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PANTUM TL-425U	40,000	295,280	11.811,20	
070982	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8GB, 1TB, MONITOR 19	34,000	3.980,000	135.320,00	
134801	DESKTOP CORE I5-12400 8GB RAM, 256GB DE SSD (SEM MONITOR)	70,000	3.299,750	230.982,50	

Total do(s) item(ns) : 1.475.192,83

Total geral : 1.475.192,83



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

102910 ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45	4,0000	55,490	221,96
012529 ADAPTADOR WIRELESS USB	15,0000	46,920	703,80
033680 SSD 128GB	10,0000	165,970	1.659,70
011748 BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	5,0000	20,780	103,90
134799 CABO DE FORÇA MD9 1.5M3X0,75	25,0000	29,790	744,75
102889 CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06	6,0000	1.214,300	7.285,80
102891 CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL	12,0000	356,880	4.282,56
033685 CARTUCHO TONER BROTHER TN1060	5,0000	187,280	936,40
102916 CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL	5,0000	415,210	2.076,05
004611 CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL	50,0000	325,680	16.284,00
134800 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A COM CLIP	25,0000	570,890	14.272,25
008148 CARTUCHO DE TONER 58A CF258A	42,0000	147,670	6.202,14
102894 CILINDRO DR 420, DR410, DR450	10,0000	130,160	1.301,60
102895 CILINDRO DR2340	20,0000	84,010	1.680,20
113805 CILINDRO TN 1060	5,0000	179,030	895,15
102917 PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN	6,0000	88,640	531,84
004488 PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN	8,0000	108,000	864,00
102896 DISCO RIGIDO 1TB, 3,5 SATA 6GB/s 7.200 RPM	14,0000	432,830	6.059,62
004274 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT	28,0000	45,840	1.283,52
102897 FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V)	12,0000	190,340	2.284,08
004473 FOTOCONDUTOR DR3430 - DR 3440CILINDRO BROTHER	7,0000	209,000	1.463,00
091519 FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450	7,0000	149,670	1.047,69
091520 FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660	10,0000	151,660	1.516,60
102900 HD EXTERNO 1TB USB 3.0	8,0000	519,500	4.156,00
068916 SWITCH 16 PORTAS	18,0000	733,870	13.209,66
113820 SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL.	7,0000	1.032,320	7.226,24
060125 IMPRESSORA ECOTANK L4260 MULTIFUNCIONAL	54,0000	2.446,670	132.120,18
102906 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540	34,0000	4.208,520	143.089,68
091523 MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	26,0000	305,720	7.948,72
102902 MICROFONE SEM FIO UH-08MM	13,0000	974,000	12.662,00
134802 KIT CAIXA DE SOM ATIVA PASSIVA 12 500W+ MESAS 8 CANAIS +2 MICROFONE	4,0000	4.249,300	16.997,20
008147 MONITOR LED 24 C2423H	79,0000	1.726,660	136.406,14
076960 MOUSE	75,0000	45,120	3.384,00
102908 NOBREAK 1500V	12,0000	1.691,730	20.300,76
134803 NOTEBOOK I5-1235U: MEMORIA RAM 16GB DDR4, SSD 512GB, TELA 15.6	9,0000	4.256,620	38.309,58
102904 PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID	30,0000	36,560	1.096,80
047682 PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR	2,0000	28,790	57,58
113806 PENDRIVE 64GB USB	15,0000	47,810	717,15
091568 PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151	15,0000	594,880	8.923,20
012470 PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	32,0000	4.432,330	141.834,56
091585 TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ	30,0000	1.660,850	49.825,50
102881 ROTEADOR RG AC1200	11,0000	546,200	6.008,20
066281 SCANNER DE MESA ES-400	2,0000	4.573,570	9.147,14
047738 TECLADO ABNT 2 USB	35,0000	34,330	1.201,55
091571 TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO	6,0000	305,970	1.835,82
091573 KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML	28,0000	203,920	5.709,76
134804 KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L4260	50,0000	222,960	11.148,00
134805 KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L395	20,0000	203,530	4.070,60
033852 TINTA PIGMENTADA PRETA	40,0000	117,250	4.690,00
033681 TONER REFIL KYOCERA UNIVERSAL	5,0000	145,650	728,25
091591 TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER	65,0000	110,610	7.189,65
091592 TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL	50,0000	136,510	6.825,50

prt12



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
091565	MOUSE ADAPTADO	6,0000	310,670	1.864,02
091566	PLACA MÃE SOCKET LGA1151	25,0000	770,800	19.270,00
091579	NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	10,0000	4.102,770	41.027,70
012532	MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ	18,0000	122,990	2.213,82
047727	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ	18,0000	127,280	2.291,04
091587	MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ	18,0000	116,670	2.100,06
012550	MONITOR 21,5 LED	11,0000	984,180	10.825,98
047664	PLACA DE SOM PCI EXPRESS	20,0000	108,260	2.165,20
070830	PLACA MÃE GA-B250M-GARMING 3 COMPLETA	20,0000	934,850	18.697,00
074282	PLACA MÃE COM SUPORTE A PROCESSADOR LGA 1155	20,0000	908,700	18.174,00
124529	ESCANNER PROFSSIONAL DUPLEX DS-1630 TIPO MESA PLANA: ciclo de 1.500 paginas dia	8,0000	4.407,870	35.262,96
091826	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 8GB, SSD DE 240GB, MONITOR 15	10,0000	3.959,410	39.594,10
091578	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX	2,0000	4.208,520	8.417,04
124536	SWITCH GIGABIT 4 PORTAS	1,0000	347,420	347,42
047973	NOBREAK 700 VA.	10,0000	522,670	5.226,70
124524	SSD 480GB	4,0000	239,900	959,60
134808	PLACA DE VIDEO 2GB	4,0000	792,370	3.169,48
047951	FRAGMENTADORA DE PAPEL	1,0000	2.758,780	2.758,78
134809	CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS.	4,0000	2.973,600	11.894,40
134810	CABO P10 P/P10	2,0000	89,110	178,22
102096	CONECTOR RJ45	2,0000	60,790	121,58
005900	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PANTUM TL-425U	40,0000	295,280	11.811,20
070982	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8GB, 1TB, MONITOR 19	34,0000	3.980,000	135.320,00
134801	DESKTOP CORE I5-12400 8GB RAM, 256GB DE SSD (SEM MONITOR)	70,0000	3.299,750	230.982,50
			Total :	1.475.192,83

  
  
  
